

Vejgaard Tæppemontering A/S

Hadsundvej 68, 9000 Aalborg

CVR-nr. 14 22 42 97

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022.

Anita Vibæk Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Vejgaard Tæppemontering A/S Hadsundvej 68 9000 Aalborg |
| | Telefon: 98139499 Telefax: 98120167 |
| | CVR-nr.: 14 22 42 97 Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Anita Vibæk Christensen, formand Ole Dohn Christensen Rikke Vibæk Christensen Michael Vibæk Christensen |
| Direktion | Ole Dohn Christensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nordjyske Bank, Vejgaard Bymidte 2, 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med diverse gulvbelægning herunder montering af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.435 t.kr. mod 6.272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.112 t.kr. mod 2.678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.435.333 | 6.271.637 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.018.998 | -4.979.004 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -269.226 | -268.333 |
| Driftsresultat | 1.147.109 | 1.024.300 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 750.504 | 2.588.306 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -464.634 | -177.084 |
| Resultat før skat | 1.432.979 | 3.435.522 |
| Skat af årets resultat | -320.939 | -757.101 |
| Årets resultat | 1.112.040 | 2.678.421 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 112.040 | 1.678.421 |
| Disponeret i alt | 1.112.040 | 2.678.421 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 892.952 | 1.162.178 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>892.952</u> | <u>1.162.178</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>892.952</u> | <u>1.162.178</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.973.418 | 2.378.881 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.973.418</u> | <u>2.378.881</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 888.150 | 358.301 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 45.384 |
| Andre tilgodehavender | 45.429 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 94.156 | 102.317 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.027.735</u> | <u>506.002</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 16.512.842 | 16.387.919 |
| Værdipapirer i alt | <u>16.512.842</u> | <u>16.387.919</u> |
| Likvide beholdninger | 2.418.775 | 3.261.373 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>22.932.770</u> | <u>22.534.175</u> |
| Aktiver i alt | <u>23.825.722</u> | <u>23.696.353</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 19.728.838 | 19.616.798 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | 21.228.838 | 21.116.798 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 87.452 | 110.351 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 87.452 | 110.351 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 143.458 | 702.541 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 143.458 | 702.541 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 575.255 | 616.457 |
| Selskabsskat | 702.541 | 0 |
| Anden gæld | 1.088.178 | 1.150.206 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.365.974 | 1.766.663 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.509.432 | 2.469.204 |
| Passiver i alt | 23.825.722 | 23.696.353 |

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 500.000 | 17.938.377 | 1.000.000 | 19.438.377 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.678.421 | 1.000.000 | 2.678.421 |
| Egenkapital 1. maj 2021 | 500.000 | 19.616.798 | 1.000.000 | 21.116.798 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 112.040 | 1.000.000 | 1.112.040 |
| | 500.000 | 19.728.838 | 1.000.000 | 21.228.838 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.437.510 | 4.443.785 |
| Pensioner | 357.584 | 323.735 |
| Andre omkostninger til social sikring | 107.143 | 89.999 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 116.761 | 121.485 |
| | 5.018.998 | 4.979.004 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 13 | 12 |
| | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, obligationer | 3.279 | 235.395 |
| Udbytte porteføljeaktier | 747.180 | 164.315 |
| Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver | 0 | 2.188.596 |
| Godtgørelse vedrørende selskabsskat | 45 | 0 |
| | 750.504 | 2.588.306 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 464.634 | 177.084 |
| | 464.634 | 177.084 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj | 2.544.850 | 2.661.045 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 26.740 |
| Afgang i årets løb | 0 | -142.935 |
| Kostpris 30. april | 2.544.850 | 2.544.850 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj | -1.382.672 | -1.257.274 |
| Årets afskrivninger | -269.226 | -268.333 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 0 | 142.935 |
| Af- og nedskrivninger 30. april | -1.651.898 | -1.382.672 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 892.952 | 1.162.178 |

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
|---|--------------------------------|--------------------------------------|
| Dagsværdi 30. april | 9.900.201 | 6.612.641 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 1.460.572 | -864.233 |
